
АО «MARKETPLACE TRADING» 

OMMAVIY OFERTA 

(To‘lov xizmatidan foydalanish shartnomasi)  

 «Marketplace Trading» AJ 

Toshkent sh.                                                                                                 «_____» mart 2025-yil 

Ushbu Shartnoma Sello savdo belgisi ostida faoliyat yurituvchi "Marketplace Trading" 

AJning (keyingi o‘rinlarda Jamiyat deb ataladi) bank kartalari egalari bo‘lgan muomalaga 

layoqatli jismoniy shaxslarga O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 367-moddasi va 

369-moddasining ikkinchi qismiga muvofiq Sello Pay to‘lov xizmatidan foydalanish bo‘yicha 

xizmat ko‘rsatish shartnomasini (keyingi o‘rinlarda Shartnoma deb ataladi) tuzish to‘g‘risidagi 

rasmiy taklif-ommaviy ofertasi hisoblanadi. 

Foydalanuvchining Shartnomada nazarda tutilgan harakatlarni bajarishi uning aksepti - 

quyida keltirilgan shartlarga so‘zsiz roziligini anglatadi. Shartnoma akseptlangan paytdan boshlab 

tuzilgan hisoblanadi. Shartnomada to‘g‘ridan to‘g‘ri nazarda tutilmagan barcha holatlarda 

tomonlar O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga va ish muomalasi odatlariga 

amal qiladilar. 

 

1. Atamalar va ta’riflar 

Jamiyatning to‘lov xizmati (bundan keyin - Sello Pay) - Foydalanuvchiga savdo va 

xizmat ko‘rsatish korxonalarining (bundan keyin - SSP) tovarlari va xizmatlari/ishlari uchun 

to‘lovlarni onlayn rejimda amalga oshirish, o‘z bank kartalarini boshqarish, bank kartasi orqali pul 

o‘tkazmalarini onlayn rejimda amalga oshirish, shuningdek, Sello SuperApp ilovasida Xizmat 

funksionalida nazarda tutilgan boshqa harakatlarni bajarish imkonini beruvchi to‘lov xizmati. 

Foydalanuvchi - bank kartasining egasi bo‘lgan muomalaga layoqatli jismoniy shaxs. 

Oluvchi - Sello Pay to‘lov tizimi orqali pul mablag‘larini oluvchi shaxs  

Bank kartasi - O‘zbekiston Respublikasi banki tomonidan emissiya qilingan va Sello Payda 

ro‘yxatdan o‘tkazilgan, onlayn rejimda ishlovchi to‘lov kartasi. 

Shaxsiy ma’lumotlar - Foydalanuvchi tomonidan Xizmatdan foydalanish uchun taqdim 

etilgan muayyan jismoniy shaxsga tegishli yoki uni identifikatsiya qilish imkonini beruvchi 

ma’lumotlar. 

Identifikatsiya - SELLO COIN tizimi Qoidalarida (bundan buyon matnda SCOIN deb 

yuritiladi) va Operatorning boshqa hujjatlarida nazarda tutilgan, Tizimda ro‘yxatdan o‘tgan shaxs 

tomonidan ko‘rsatilgan Tizim ishtirokchisi - jismoniy yoki yuridik shaxsning shaxsga doir 

ma’lumotlarining aynanligini aniqlashdan iborat bo‘lgan, Tizim Qoidalari va O‘zbekiston 

Respublikasi qonunchiligida talab qilinadigan identifikatsiyani o‘tkazish uchun zarur bo‘lgan 

ma’lumotlar va hujjatlar asosida amalga oshiriladigan protsedura.Shuningdek, ushbu jarayon 

elektron pullar egasining elektron pullarga bo‘lgan huquqlarini tasdiqlash va ulardan foydalangan 

holda operatsiyalarni amalga oshirish tartibini o‘z ichiga oladi. 

Identifikatsiya qilinmagan elektron pullar egasi - O‘zbekiston Respublikasi 

qonunchiligida belgilangan tartibda shaxsi aniqlanmagan, ro‘yxatdan o‘tgan Foydalanuvchi.  

Identifikatsiyalangan elektron pullar egasi - O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida 

belgilangan tartibda shaxsi aniqlangan ro‘yxatdan o‘tgan Foydalanuvchi. 

Autentifikatsiya - Mijozning ushbu Qoidalar va Kelishuvda nazarda tutilgan tartibda 

hamyon bilan operatsiyalarni amalga oshirish yoki hamyondan foydalangan holda operatsiyalar 

to‘g‘risida ma’lumot olish huquqiga egaligini tasdiqlash. Hamyondan foydalangan holda 

operatsiyalarni amalga oshirish uchun Mijozni autentifikatsiya qilish Foydalanuvchi tomonidan 

kiritilgan Avtorizatsiya ma’lumotlari asosida Operatorning dasturiy vositalari tomonidan amalga 

oshiriladi. 

Hamyonni blokirovka qilish - SCOIN elektron hamyoniga kirish va undan foydalanishni 

taqiqlash, shu jumladan Mijozning topshirig‘iga ko‘ra hamyondan foydalangan holda SCOIN 
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elektron pullarini o‘tkazishni amalga oshirish, shuningdek, Bitimda belgilangan hollarda SCOIN 

elektron pullari qoldig‘ini ko‘paytirishni taqiqlash. 

Shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berish - shaxsga doir ma’lumotlarni yig‘ish, 

tizimlashtirish, saqlash, o‘zgartirish, to‘ldirish, ulardan foydalanish, ularni taqdim etish, tarqatish, 

uzatish, egasizlantirish va yo‘q qilish bo‘yicha bitta yoki jami harakatlarni amalga oshirish.  

Hamyon - elektron pullar tizimining dasturiy ta’minoti, mikroprotsessor (chip), elektron 

pullar saqlanadigan va ulardan foydalanish imkonini beradigan dasturiy-texnik qurilma. 

Hamyonga kirish orqali Foydalanuvchi Elektron pullar qoldig‘i, amalga oshirilgan operatsiyalar 

to‘g‘risida zarur ma’lumotlarni oladi, Bitimda nazarda tutilgan tartibda Elektron pullardan 

foydalangan holda to‘lovlar va boshqa operatsiyalarni amalga oshiradi. Hamyon orqali 

ko‘rsatiladigan xizmatlar ro‘yxati Operator tomonidan belgilanadi. 

Tizim - "MARKETPLACE TRADING" AJning SCOIN ko‘p emitentli elektron pullar 

tizimi, elektron pullar bilan to‘lovlar va boshqa operatsiyalarni amalga oshirishni ta’minlovchi 

dasturiy-texnik vositalar, hujjatlar va tashkiliy-texnik tadbirlar majmui. 

Agent - SCOIN elektron pul emitenti yoki SCOIN elektron pul egalari bo‘lgan jismoniy 

shaxslardan SCOIN elektron pullarini sotib olish va SCOIN elektron pullarini SCOIN tizimi 

doirasida SCOIN elektron pul emitenti nomidan foydalanuvchilar tomonidan sotish bo‘yicha 

faoliyatni amalga oshiruvchi yuridik shaxs. SCOIN tizimida Agent vazifasini faqat Operator 

bajaradi. 

Hamyonni blokirovka qilish - SCOIN elektron hamyoniga kirish va undan foydalanishni 

taqiqlash, shu jumladan Foydalanuvchining buyrug‘i bilan hamyondan foydalangan holda SCOIN 

elektron pullarini o‘tkazishni amalga oshirish, shuningdek, Kelishuvda belgilangan hollarda 

SCOIN elektron pullari qoldig‘ini ko‘paytirishni taqiqlash. 

Elektron pullardan foydalanish (Foydalanish) - SCOIN elektron pullarini ularning egasi 

- Foydalanuvchi tomonidan SCOIN elektron pullariga egalik huquqining o‘tishi bilan bog‘liq 

fuqarolik-huquqiy bitimlar va (yoki) boshqa operatsiyalar bo‘yicha to‘lovni amalga oshirish 

maqsadida SCOIN tizimining boshqa ishtirokchisiga o‘tkazish. 

Merchant - Operator bilan tuzilgan shartnoma asosida Tizim ishtirokchisi bo‘lgan va tijorat 

faoliyatini amalga oshiradigan hamda fuqarolik-huquqiy bitimlar bo‘yicha to‘lov sifatida jismoniy 

shaxslardan Elektron pullarni qabul qiladigan yuridik shaxs yoki yakka tartibdagi tadbirkor. 

Mobil ilova - "MARKETPLACE TRADING" AJning Google Play va App Store 

platformalarida joylashtirilgan mobil ilovasi bo‘lib, unda Sello Pay va Foydalanuvchi hamyoni 

joylashtirilgan yoki mavjud, shuningdek Operator va Tizim haqidagi ma’lumotlar joylashtirilgan 

SSK - savdo-servis korxonasi/hamkor "MARKETPLACE TRADING" AJning savdo va 

xizmat ko‘rsatish korxonasi/hamkori bo‘lib, jismoniy shaxslardan to‘lovlarni o‘z tomoniga qabul 

qiladi.  

Operator - Tizimni boshqaradigan va uning ishlashini, shu jumladan Hamyonni ro‘yxatdan 

o‘tkazishni, shuningdek Elektron pullardan foydalangan holda operatsiyalarni amalga oshirishda 

shakllanadigan ma’lumotlarni to‘plash, qayta ishlash va uzatishni ta’minlaydigan 

«MARKETPLACE TRADING» aksiyadorlik jamiyati (STIR 307 692 757, to‘lov tashkiloti 

sifatida faoliyat yuritish uchun 18.05.2024-yildagi 47-sonli litsenziya). Tizimga texnologik va 

axborot xizmati ko‘rsatish maqsadida Operator uchinchi shaxslarni jalb qilish huquqiga ega. 

Elektron pullar SELLO COIN (SCOIN) - Hamyonda elektron shaklda saqlanadigan va 

Tizimning boshqa a’zolari tomonidan to‘lov vositasi sifatida qabul qilinadigan Elektron pullar 

emitentining shartsiz va qaytarib olinmaydigan pul majburiyatlari. 

Emitent - Tizim doirasida Operator va mazkur Qoidalar bilan tuzilgan tegishli shartnomaga 

muvofiq Elektron pullar emissiyasini va Elektron pullarni to’lashni amalga oshiruvchi banklar. 

 

2. Aksept tartibi 

2.1. Ofertani qabul qilish Foydalanuvchini Sello ekotizimida ro‘yxatdan o‘tkazish orqali 

amalga oshiriladi. To‘lov xizmati iOS, Android platformalarida mavjud. 



АО «MARKETPLACE TRADING» 

Foydalanuvchi Tizimda ro‘yxatdan o‘tib va ushbu Shartnoma akseptini tasdiqlab, ushbu 

Shartnomaning barcha shartlarini, shuningdek unga ilovalarni to‘liq va istisnolarsiz qabul qiladi.  

2.2. Ushbu Shartnoma, Qoidalar, Tariflar, Tizimga tegishli boshqa kelishuvlar va 

foydalanish shartlarini to‘liq qabul qilmaslikka yo‘l qo‘yilmaydi. 

2.3. Ushbu Shartnoma Operator va Foydalanuvchi o‘rtasida quyidagilar bo‘yicha tuzilgan 

deb hisoblanadi: 

2.3.1. Ushbu Shartnomada nazarda tutilgan tartibda Tizimda ro‘yxatdan o‘tkazish amalga 

oshirilgan sana. 

2.3.2. Operatorning yuridik manzili joylashgan joyga 

2.2. Shartnoma tuzish orqali Foydalanuvchi Kompaniyaga shaxsiy ma’lumotlar to‘g‘risidagi 

qonunchilik talablariga muvofiq o‘z shaxsiy ma’lumotlarini (shu jumladan, lekin quyidagilarni 

istisno qilmagan holda: to‘lov hisob ma’lumotlari, mobil (uyali) telefon raqami, bank kartalari 

raqamlari, FIO, ro‘yxatdan o‘tish ma’lumotlari, shuningdek, Sello Payda mavjud bo‘lgan 

xizmatlardan foydalanish uchun zarur bo‘lgan boshqa har qanday shaxsiy ma’lumotlarni) qayta 

ishlashga, shu jumladan Shartnomani bajarish maqsadida avtomatlashtirish vositalaridan 

foydalangan holda yoki bunday vositalardan foydalanmasdan amalga oshiriladigan shaxsiy 

ma’lumotlarni to‘plash, yozish, tizimlashtirish, to‘plash, saqlash, aniqlashtirish (yangilash, 

o‘zgartirish), ajratib olish, foydalanish, uzatish (tarqatish, taqdim etish, kirish), egasizlantirish, 

blokirovka qilish, o‘chirish, yo‘q qilishga muddatsiz rozilik beradi.  

Ushbu bilan Foydalanuvchi, shuningdek, Shartnoma bo‘yicha Jamiyatga taqdim etgan har 

qanday shaxsiy ma’lumotlarni Shartnomani bajarish maqsadida uchinchi shaxslarga o‘tkazishga 

rozilik beradi. 

2.3. Jamiyat Foydalanuvchiga O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi va 

Shaxsiy ma’lumotlarning maxfiylik siyosati talablariga muvofiq Foydalanuvchining shaxsiy 

ma’lumotlari maxfiyligini ta’minlash bo‘yicha barcha zarur choralarni ko‘rishni kafolatlaydi. 

Foydalanuvchining shaxsiy ma’lumotlarini qayta ishlashga (shu jumladan, uchinchi shaxslarga 

o‘tkazishga) bergan roziligi muddatsiz hisoblanadi, bunda shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlashga 

berilgan rozilik Shartnomaning 6.3-bandiga muvofiq Foydalanuvchi tomonidan istalgan vaqtda 

bekor qilinishi mumkin. 

2.4. Foydalanuvchi Jamiyat tomonidan ishlab chiqilgan cookie-fayllar texnologiyasi va 

boshqa texnologiyalardan Foydalanuvchining veb-brauzerini Foydalanuvchining Sello Pay hisob 

ma’lumotlari bilan ulash va keyinchalik Sello Pay xizmatiga ulangan Oluvchilarning veb-

saytlarida xizmatlarga murojaat qilgan taqdirda ularni aniqlash uchun foydalanilishini qabul qiladi. 

2.5. Foydalanuvchining Sello Pay xizmatida ro‘yxatdan o‘tishi va undan foydalanishni 

boshlashi Foydalanuvchi va Jamiyat o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlarning umumiy tartibini 

tavsiflovchi ushbu Shartnoma shartlariga to‘liq roziligini anglatadi. 

2.6. Foydalanuvchi Operatorning ushbu Shartnomaga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 

huquqini bir tomonlama tartibda, Mobil ilova va Operator veb-saytida Ofertaning yangilangan 

versiyasini joylashtirish orqali tan oladi. Ushbu Shartnomaga kiritilgan o‘zgartirishlar va (yoki) 

qo‘shimchalar, agar ularni joylashtirishda boshqa muddat ko‘rsatilmagan bo‘lsa, Foydalanuvchi 

uchun Mobil ilova va Operator veb-saytida joylashtirilgan paytdan boshlab kuchga kiradi. 

Kiritilgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar Foydalanuvchi tomonidan Tizimdan birinchi marta 

(bunday o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilgandan so‘ng) foydalanilganda qabul qilingan deb 

hisoblanadi. 

2.7. Operator tomonidan ushbu Shartnomaga kiritilgan o‘zgartirish va qo‘shimchalarga rozi 

bo‘lmagan taqdirda, Foydalanuvchi Tizimdan kelgusida foydalanishni rad etishga haqli va bu 

Foydalanuvchi tomonidan ushbu Shartnomani bir tomonlama bekor qilish hisoblanadi. 

2.8. Agar ushbu Shartnomaning biror-bir qoidasi haqiqiy emas deb topilsa, bu ushbu 

Shartnomaning qolgan qoidalarining haqiqiyligi yoki qo‘llanilishiga ta’sir qilmaydi. 

2.9. Foydalanuvchi ushbu Shartnomaga Operator tomonidan kiritilgan o‘zgartirish va 

qo‘shimchalarni o‘z vaqtida tekshirish uchun shaxsan javobgar hisoblanadi. 
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2.10. Foydalanuvchi ushbu Shartnomani bajarish uchun Operator uchinchi shaxslarni jalb 

qilishga haqli ekanligiga va ularga Operator bilan bir xil huquqlar, shu jumladan 

Foydalanuvchining shaxsiy ma’lumotlariga nisbatan (mutlaq huquqlardan tashqari) huquqlar 

berilishiga rozilik bildiradi. 

2.6. Foydalanuvchi Hamyonni ro‘yxatdan o‘tkazish jarayonida Bitim (ommaviy oferta) 

shartlari bilan tanishib chiqishi va roziligini bildirishi shart. Foydalanuvchi Kelishuv shartlarini 

qabul qilgan paytdan boshlab Qoidalarda nazarda tutilgan barcha huquqlarga ega bo‘ladi va 

majburiyatlarni o‘z zimmasiga oladi. Foydalanuvchi SCOIN tizimida ro‘yxatdan o‘tish uning 

Kelishuv qoidalari va shartlari bilan tanishganligini va ongli ravishda roziligini so‘zsiz tasdiqlaydi. 

Shuningdek, Foydalanuvchi Operator va Emitentga shaxsiy ma’lumotlarni to‘plash, qayta ishlash, 

saqlash va transchegaraviy uzatish uchun rozilik beradi. Foydalanuvchi SCOIN tizimining 

muayyan Xizmatlaridan yoki Operatorning hamkor xizmatidan foydalanish uchun mamlakat 

tashqarisidagi subyektlar tomonidan Foydalanuvchini identifikatsiya qilish maqsadida uning 

familiyasi, ismi va otasining ismi (mavjud bo‘lsa), shuningdek, pasport ma’lumotlarini 

transchegaraviy uzatishga rozilik beradi. 

2.7. Ro‘yxatdan o‘tgandan so‘ng, Foydalanuvchiga Tizimda Elektron pul egasining "shaxsiy 

kabineti" funksiyalariga ega bo‘lgan Hamyon ochiladi. Operator tomonidan ro‘yxatdan o‘tkazish 

uchun qo‘shimcha parametrlar o‘rnatilishi mumkin, ular Operator veb-saytida joylashtirilishi 

kerak bo‘lgan tegishli yo‘riqnomada ko‘rsatiladi. 

 

3. Shartnoma predmeti 

3.1. Jamiyat bank kartalari egalari bo‘lgan Foydalanuvchilarga Sello Pay xizmatlaridan va 

SCOIN elektron pullardan foydalangan holda elektron hamyondan foydalanish xizmatlarini 

taqdim etadi, bu esa TSP tovarlari va xizmatlari/ishlari uchun to‘lovlarni onlayn rejimda amalga 

oshirish, o‘zlarining bank kartalari va elektron hamyonlarini boshqarish, bank kartalari va SCOIN 

orqali pul o‘tkazmalarini onlayn rejimda qabul qilish/jo‘natish, shu jumladan bank kartalari va 

elektron pullar bilan operatsiyalar bo‘yicha hisob-kitoblar ishtirokchilari o‘rtasida axborot va 

texnologik o‘zaro ta’sir qilish, shu jumladan ma’lumotlarni to‘plash, qayta ishlash va tarqatish, 

shuningdek, to‘lov xizmatining funksionalida nazarda tutilgan boshqa harakatlarni amalga 

oshirish imkonini beradi. 

3.2. Tizimdagi jismoniy shaxslar - Foydalanuvchilarning asosiy funksional imkoniyatlari 

Bitim qoidalari va shartlariga muvofiq amalga oshiriladigan quyidagi operatsiyalardir: 

3.2.1. Elektron pullarni sotib olish (shu jumladan, Foydalanuvchilarni jalb qilish va ularning 

sodiqligini oshirish uchun bonus dasturining bir turi sifatida - "Cashback"); 

3.2.2. boshqa Foydalanuvchi foydasiga yoki o‘zining boshqa hamyoniga Elektron pul 

o‘tkazmasini amalga oshirish; 

3.2.3. boshqa Foydalanuvchilar - jismoniy shaxslardan Elektron pullarni olish; 

3.2.4. Savdogarlar foydasiga elektron pullardan foydalangan holda to‘lovlarni amalga oshirish; 

3.2.5. Elektron pullarni boshqa elektron pul tizimi operatori foydalanuvchisi foydasiga 

o‘tkazish, agar bunday operator Operator bilan zarur shartnoma munosabatlariga ega bo‘lsa; 

3.2.6. Elektron pullar qoldig‘i hisobidan Elektron hamyon egasining bank hisobvarag‘iga pul 

mablag‘larini o‘tkazish, bu esa elektron pullarni to’lash hisoblanadi; 

3.2.7. amalga oshirilgan operatsiyalar va Hamyondagi elektron pullar qoldig‘i to‘g‘risida 

ma’lumot olish; 

3.2.8. Tizimning ishlashiga taalluqli ma’lumotnoma va boshqa axborotlarni olish, shuningdek 

Tizim doirasida taqdim etiladigan boshqa imkoniyatlardan foydalanish. 

Yuqorida belgilangan ayrim Foydalanuvchilar - jismoniy shaxslar uchun operatsiyalar 

ro‘yxati O‘zbekiston Respublikasining jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga, 

terrorizmni moliyalashtirishga va ommaviy qirg‘in qurolini tarqatishni moliyalashtirishga qarshi 

kurashish to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga muvofiq cheklanishi/to‘xtatib turilishi/muzlatilishi 

mumkin; 
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3.3. Identifikatsiya qilingan elektron pullardan foydalanuvchi - jismoniy shaxs tomonidan 

amalga oshiriladigan bitta operatsiyaning eng ko‘p summasi bazaviy hisoblash miqdorining yuz 

baravariga teng summadan oshmasligi kerak. 

3.3. Operator xizmatlari pullik hisoblanadi. Foydalanuvchi Operator xizmatlari uchun 

SCOIN tizimining Komissiyalar va vositachilik haqlari tariflarida (bundan keyin - Tariflar) 

belgilangan miqdorda va tartibda haq to‘lash majburiyatini oladi. 

3.4. Foydalanuvchi tomonidan taqdim etilgan shaxsiy ma’lumotlarga ishlov berish quyidagi 

maqsadlarda amalga oshiriladi:  

- Foydalanuvchi bilan tuzilgan bitimlar/shartnomalar, shuningdek, Jamiyat hamkorlari bilan 

tuzilgan shartnomalar doirasida, shu jumladan Foydalanuvchini 

identifikatsiyalash/soddalashtirilgan identifikatsiyalashni amalga oshirish, Foydalanuvchiga 

Jamiyatning barcha mavjud xizmatlaridan foydalanish imkoniyatlarini taqdim etish maqsadida 

Jamiyat tomonidan qabul qilingan majburiyatlarni lozim darajada bajarish; 

- Foydalanuvchi bilan aloqani amalga oshirish, shu jumladan, Jamiyat tomonidan 

xizmatlardan foydalanish/xizmatlar ko‘rsatishga oid xabarnomalar, so‘rovlar va ma’lumotlarni 

yuborish, shuningdek, Foydalanuvchining so‘rovlari va arizalarini qayta ishlash, shu jumladan, 

bunday so‘rovlar va arizalarni keyinchalik Jamiyatning Kontragentlari/Hamkorlariga bajarish 

uchun topshirish; 

- xizmatlar sifatini yaxshilash, ulardan foydalanish qulayligi, yangi xizmatlarni ishlab 

chiqish, Jamiyatning shaxsiylashtirilgan xizmatlaridan foydalanuvchiga takliflar; 

- egasizlantirilgan ma’lumotlar asosida statistik va boshqa tadqiqotlar o‘tkazish; 

- Foydalanuvchilar uchun marketing aksiyalarini o‘tkazish, shu jumladan, Jamiyat 

tomonidan Hamkorlar/Kontragentlar bilan birgalikda tashabbus qilingan aksiyalarda ishtirok etish 

takliflarini tarqatish va Aksiyada ko‘zda tutilgan sovrinlar/mukofotlarni Foydalanuvchilarga 

topshirish; 

- reklama-axborot materiallarini telekommunikatsiya tarmoqlari orqali, shu jumladan 

telefon, faksimil, ko‘chma radiotelefon aloqasidan foydalanish orqali yoki bevosita aloqa qilish 

yo‘li bilan tarqatish; 

- Reklama materiallari va Foydalanuvchilar e’tiboriga yetkaziladigan boshqa ma’lumotlarni 

targetlash; 

- Sello Pay xizmatidan foydalangan holda qonun hujjatlari yoki bitimlar talablariga zid 

bo‘lgan xatti-harakatlarni amalga oshirishga yordam beradigan shartlarning oldini olish. 

3.5. Sello Pay va SCOIN xizmatlari ko‘rsatish qoidalari va tariflari Jamiyatning Internet 

tarmog‘idagi https://sello.uz/pay/ veb-saytida, shuningdek Sello SuperApp ilovasida e’lon 

qilingan  

Operator qoidalar va tariflar ro‘yxatini mustaqil ravishda bir tomonlama tartibda o‘zgartirish 

va (yoki) to‘ldirishga haqli. Qoidalar va Tariflar ro‘yxatiga kiritilgan o‘zgartirishlar va (yoki) 

qo‘shimchalar Foydalanuvchi uchun ular Operator veb-saytida joylashtirilgan paytdan boshlab 

kuchga kiradi. 

Kiritilgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar Foydalanuvchi tomonidan Tizimdan birinchi marta 

(bunday o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilgandan so‘ng) foydalanilganda qabul qilingan deb 

hisoblanadi. 

3.6. Agar Foydalanuvchi belgilangan tartibda boshqa kelishuvlar shartlarini qabul qilsa, 

Operator ushbu Shartnomada ko‘rsatilmagan boshqa xizmatlarni ham ko‘rsatishi mumkin.  

 

4. Elektron pullar emissiyasi va realizatsiyasi 

4.1. Elektron pullar emissiyasi Emitent tomonidan Foydalanuvchilar yoki Agentdan ular 

bilan tuzilgan shartnomalarga va ushbu Qoidalarga muvofiq olingan pul miqdori doirasida amalga 

oshiriladi. 

4.2. Tizim doirasida emitentlar tomonidan chiqariladigan elektron pullar faqat O‘zbekiston 

Respublikasining milliy valyutasida ifodalanishi mumkin. 

https://sello.uz/pay/
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4.3. Emitent o‘zi chiqargan Elektron pullarni ularning O‘zbekiston Respublikasi milliy 

valyutasidagi nominal qiymatiga muvofiq to’lash bo‘yicha so‘zsiz va chaqirib olinmaydigan pul 

majburiyatini o‘z zimmasiga oladi. 

4.4. Qoidalarga muvofiq faqat Foydalanuvchilar - jismoniy shaxslar va Agentlar Elektron 

pullar emissiyasini boshlash huquqiga ega bo‘lgan Tizim ishtirokchilari hisoblanadi.  

4.5. Foydalanuvchilar va Agentlar tomonidan bevosita Emitentdan elektron pullarni sotib 

olish naqd pullarni kiritish yoki naqd pulsiz mablag‘larni Emitentning Ixtisoslashtirilgan 

hisobvarag‘iga o‘tkazish yo‘li bilan amalga oshiriladi. 

4.6. Foydalanuvchi Internet-banking xizmati orqali to‘lov kartasidan foydalangan holda 

o‘zining joriy hisobvarag‘ini masofadan turib boshqarish orqali o‘zining joriy hisobvarag‘idan 

Emitentning hisobvarag‘iga pul mablag‘larini o‘tkazish to‘g‘risida topshiriqnoma yuborish yo‘li 

bilan, Emitent tomonidan taqdim etiladigan boshqa mavjud usullar orqali Elektron pullar 

emissiyasi tashabbusi bilan chiqishi mumkin. 

4.7. Elektron pullarni emissiya qilishda Operator Foydalanuvchini emitent va Operatorning 

nomi va joylashgan joyi (pochta manzili), shuningdek, to‘lov tashkilotining litsenziya raqami, 

elektron pullardan foydalanish shartlari, da’volarni taqdim etish usullari va ularni ko‘rib chiqish 

tartibi, shuningdek, elektron pullarni chiqarish, ulardan foydalanish va ularni to‘lashda Elektron 

pullar egasidan undiriladigan vositachilik haqining turlari va miqdorlari to‘g‘risidagi ma’lumotlar  

bilan tanishtiradi. 

4.8. Elektron pullarni emissiya qilishda Foydalanuvchiga qonunchilik talablariga muvofiq 

Operator tomonidan emitent nomidan elektron kvitansiya beriladi. 

4.9. Tizimda Foydalanuvchi tomonidan boshlangan Elektron pullar emissiyasi jarayoni: 

4.9.1. Foydalanuvchining pul mablag‘larini Emitentning Maxsus hisobvarag‘iga kiritishdan 

oldin Emitent Tizimda Foydalanuvchining hamyoni mavjudligi va uni so‘ralayotgan summaga 

to‘ldirish imkoniyati to‘g‘risida Tizimga so‘rov yuboradi. Ushbu maqsadlarda Emitentga 

Emitentning maxsus interfeysi orqali Tizimga kirish imkoniyati taqdim etiladi. 

4.9.2. Tekshiruv o‘tkazilgandan so‘ng Tizim Emitentga Foydalanuvchi hamyonining 

mavjudligi va Elektron pullar qoldig‘ini to‘ldirish imkoniyati to‘g‘risida javob yuboradi yoki 

xatolik kodini yuboradi. 

4.9.3. Tizimning javobi natijalari bo‘yicha Emitent Foydalanuvchini bunday operatsiyaning 

mumkin emasligi to‘g‘risida xabardor qiladi yoki pul mablag‘larini Emitentning Ixtisoslashtirilgan 

hisobvarag‘iga o‘tkazadi. 

4.9.4. Emitent Tizimga Hamyonni to‘ldirish summasi va Foydalanuvchining Hamyoni 

raqami to‘g‘risida tegishli formatdagi elektron xabarni yuboradi. Tizim avtomatik ravishda 

Foydalanuvchi hamyonidagi Elektron pullar qoldig‘ini to‘ldiradi. 

4.10. Emissiya tashabbuskori bo‘lgan Operatorning virtual hisobvarag‘ida yoki 

Foydalanuvchining hamyonida mavjud bo‘lgan E-pullar summasi to‘g‘risidagi ma’lumotlar aks 

ettirilgan paytdan boshlab Emitent tomonidan Tizimga elektron pullar chiqarilgan deb hisoblanadi. 

4.11. Agent ushbu Qoidalarga muvofiq jismoniy shaxs bo‘lgan Foydalanuvchilarning 

elektron pullarini sotish va sotib olish huquqiga ega. Elektron pullarni sotish yoki sotib olishda 

Agent tomonidan Foydalanuvchi bilan kelishilgan miqdorda komissiya olinishi mumkin. Agent 

komissiyasi miqdori (u undirilgan taqdirda) Operator saytida joylashtiriladi. Agent tomonidan 

Elektron pullarni qonun hujjatlariga zid bo‘lmagan usullar bilan realizatsiya qilishga yo‘l 

qo‘yiladi. Elektron pullar qoldig‘ini oshirish usullari va shartlari Foydalanuvchi tomonidan 

cheklanishi mumkin. Cheklovlar, xususan, identifikatsiyalangan, identifikatsiyalanmagan yoki 

korporativ hamyondan foydalanish bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin va Operator veb-saytida 

ko‘rsatiladi. 

4.12. Emitent va Operator SCOIN elektron pullarining ruxsatsiz chiqarilishini oldini olish 

uchun barcha sa’y-harakatlarni amalga oshiradi. 

EDning ruxsatsiz chiqarilishining oldini olish choralariga quyidagilar kiradi: 

- maxsus hisobvaraq balansi qoldig‘i va chiqarilgan SCOIN elektron pullar qoldig‘ini har 

kuni solishtirish; 
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- SCOIN ED tizimida maxfiy ma’lumotlar va shaxsiy ma’lumotlarning sizib chiqishini oldini 

olish, SCOIN ED tizimidagi tarmoq va axborot resurslariga ruxsatsiz kirishdan himoya qilish; 

- ichki tizimlar va resurslar bilan ishlashda Operator va Emitent xodimlarining intizom 

darajasini oshirish. 

- dasturiy vositalarni ruxsatsiz o‘zgartirish va yo‘q qilishdan himoya qilish, amaliy 

dasturlarni (amaliy masalalarni yechish) va dasturiy vositalarni bajarish operatsion muhitining 

yaxlitligini nazorat qilish, ular buzilgan taqdirda ularni tiklash. 

4.13. Operator Elektron pullar tizimining uzluksiz ishlashini 24/7/365 rejimida (kun 

davomida 24 soat, haftasiga 7 kun, yiliga 365 kun) ta’minlaydi, profilaktika ishlarini o‘tkazish 

vaqti bundan mustasno. 

4.14. Operator axborot xavfsizligini ta’minlash vositalari va usullari, shaxsiy ma’lumotlar 

va O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq majburiy himoya qilinishi kerak bo‘lgan 

boshqa ma’lumotlar to‘g‘risidagi ma’lumotlarning himoyasini ta’minlaydi, bu ma’lumotlar unga 

SCOIN ED tizimidagi faoliyatini amalga oshirish jarayonida ma’lum bo‘lishi mumkin. 

4.15. Tizim Ishtirokchilari xavfsizlikni ta’minlash va SCOIN ED tizimida almashinadigan 

yoki Tizimdan foydalanish munosabati bilan Tizim Ishtirokchilariga ochiq bo‘lgan ma’lumotlar 

va hujjatlarni himoya qilish, shuningdek, firibgarlikni aniqlash (oldini olish) va jinoiy 

daromadlarni legallashtirish hamda terrorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish uchun barcha 

zarur choralarni ko‘rish majburiyatini oladilar. 

4.16. SCOIN ED tizimida qo‘llaniladigan dasturiy-texnik vositalarga ruxsatsiz kirishni 

oldini olish vositalari va choralari, shu jumladan dasturiy-texnik himoya vositalari, qonun 

hujjatlarida belgilangan talablarga muvofiq axborotni himoya qilish va uning maxfiyligini saqlash 

darajasini ta’minlashi kerak. SCOIN ED tizimi ishtirokchilari maxfiylikni saqlash, ruxsatsiz 

foydalanishning oldini olish va identifikatsiya ma’lumotlarini uchinchi shaxslarning ruxsatsiz 

kirishdan himoya qilish uchun barcha zarur choralarni ko‘rish majburiyatini oladilar. 

4.19. Ishtirokchi tomonidan avtorizatsiya ma’lumotlari yo‘qolgan taqdirda, Operator 

Ishtirokchiga Operatorning internet-resursiga Operator tomonidan belgilangan shaklda tegishli 

ariza berish orqali elektron hamyonga kirishni tiklash imkoniyatini beradi. Bunda identifikatsiya 

qilinmagan Elektron pullar egasi - jismoniy shaxs elektron hamyondan foydalanishni tiklash uchun 

Operator tomonidan belgilangan shaklda Operatorning istalgan ofisiga tegishli ariza beradi, 

shuningdek foydalanilishi tiklanayotgan elektron hamyonga egalik qilish va undan foydalanish 

dalillarini taqdim etadi (masalan, hamyondan foydalangan holda so‘nggi operatsiyalar ro‘yxatini 

taqdim etadi), bunda ko‘rsatilgan dalillarning yetarliligi faqat Operatorning ixtiyoriga ko‘ra 

aniqlanadi. 

 

5. Elektron pullarni to’lash/ishlatish 

5.1. Foydalanuvchidan elektron pullarni sotib olish Agent tomonidan istalgan vaqtda 

Foydalanuvchining xohishiga ko‘ra ularning nominal qiymati bo‘yicha Foydalanuvchining bank 

hisobvarag‘iga pul mablag‘larini o‘tkazish orqali amalga oshiriladi. 

Elektron pullarni to’lash emitent tomonidan nominal qiymati bo‘yicha teng bo‘lgan pul 

mablag‘larini Foydalanuvchining bank hisobvarag‘iga o‘tkazish yo‘li bilan amalga oshiriladi. 

5.2. Korporativ hamyondan foydalanuvchi savdogar bunday hamyondagi elektron pullar 

qoldig‘ini faqat o‘z bank hisobvarag‘iga pul o‘tkazish yo‘li bilan qoplashga haqli. 

5.3. Agentga Elektron pullar qoldig‘ini sotish, shuningdek ularni to‘lash Foydalanuvchining 

Operator tomonidan belgilangan shaklda yoki Hamyondan foydalangan holda amalga oshirilgan 

Elektron pullar qoldig‘ini sotish yoki to‘lash to‘g‘risidagi farmoyishi asosida amalga oshiriladi.  

5.4. Identifikatsiyalangan Hamyondan foydalanuvchi Elektron pullar qoldig‘ini sotish yoki 

to‘lash to‘g‘risidagi farmoyishni quyidagi usullardan biri orqali yuborishga haqli: 

5.4.1. Hamyon yordamida; 

5.4.2. Agentga sotishda - Foydalanuvchining shaxsini tasdiqlovchi hujjatni ko‘rsatgan holda 

shaxsan Agentga yoki Emitentga taqdim etish; 
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5.4.3. To’lashda - Foydalanuvchining shaxsini tasdiqlovchi hujjatni ko‘rsatgan holda 

Operator yoki Emitentga shaxsan farmoyish berish. Foydalanuvchi tomonidan shaxsan to‘lash 

to‘g‘risidagi farmoyishni taqdim etish imkoni bo‘lmaganda, Operator tomonidan 

Foydalanuvchining notarial tasdiqlangan tegishli arizasini olishni ta’minlash.  

5.5. Korporativ hamyondan foydalanadigan savdogar Elektron pullar qoldig‘ini to‘lash 

to‘g‘risidagi farmoyishni faqat o‘zining korporativ hamyonidan foydalangan holda yuborishga 

haqli. 

5.6. Identifikatsiyalangan Hamyondan foydalanuvchi istalgan vaqtda Elektron pullarni 

istalgan emitentga to’lash uchun taqdim etishga haqli. Emitent identifikatsiyalangan Hamyondan 

foydalanadigan Foydalanuvchining birinchi murojaati bo‘yicha ularni to’lashni amalga oshiradi. 

Elektron pullarni to’lash to’lash to‘g‘risidagi talabnoma kelib tushgan paytda Foydalanuvchining 

hamyonidagi elektron pullar qoldig‘i doirasida amalga oshiriladi. To’lash quyidagi shartlarga 

rioya etilgan taqdirda amalga oshiriladi: 

5.6.1. To‘lov Foydalanuvchining hamyonidagi elektron pullar qoldig‘i doirasida amalga 

oshiriladi; 

5.6.2. shaxsan o‘zi Emitentning filialida/filialida bo‘lganida, Emitentga shaxsini 

tasdiqlovchi hujjatni taqdim etgan holda, Emitent va Operator tomonidan belgilangan shakl 

bo‘yicha jismoniy shaxsning Elektron pullarni to’lash to‘g‘risidagi arizasini to‘ldirish yo‘li bilan. 

Emitent olingan ma’lumotlarni solishtiradi, shuningdek Tizimda Hamyonning mavjudligi, 

Elektron pullar qoldig‘ining yetarliligi, ariza bergan Foydalanuvchi ma’lumotlarining muvofiqligi 

va zarur bo‘lganda boshqa ma’lumotlar to‘g‘risida so‘rov yuboradi; 

5.6.3. Emitentning so‘roviga javoban Operator Foydalanuvchining shaxsiy ma’lumotlari va 

to’lash uchun ariza berilgan Elektron pul miqdori haqidagi ma’lumotlarni tasdiqlaydi yoki rad 

etadi; 

5.6.4. Emitent Operatordan olingan ma’lumotlarni pulni oluvchidan olingan ma’lumotlar 

bilan solishtiradi. Ma’lumotlar mos kelgan taqdirda, Emitent Tizimga ushbu ariza bo‘yicha 

Elektron pullarni to’lash to‘g‘risida tegishli formatdagi Elektron xabarni yuboradi va 

Foydalanuvchi - jismoniy shaxs bilan o‘zaro hisob-kitobni amalga oshiradi; 

5.6.5. Elektron pullarni to’lashda o‘tkaziladigan pul mablag‘lari summasi to’lash uchun 

taqdim etilgan Elektron pullar summasiga, to’lash uchun undiriladigan Emitent vositachilik haqini 

chegirib tashlagan holda, mos kelishi kerak; 

5.6.6. Elektron pullar Foydalanuvchiga pul mablag‘lari o‘tkazilgan paytdan boshlab 

to‘langan hisoblanadi. 

5.7. Elektron pullarni majburiy to‘lash qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda va 

tartibda amalga oshiriladi. 

5.8. Operator, Agentning elektron pullarini to’lash Operator, Agentning bank hisob 

raqamiga pul o‘tkazish yo‘li bilan amalga oshiriladi. 

5.9. Operatorning, Agentning elektron pullarini to’lash Tizimda shakllantiriladigan 

Operatorning, Agentning buyurtmanomasi bo‘yicha, Operatorning, Agentning bank hisobvarag‘i 

rekvizitlari va so‘ndirilishi lozim bo‘lgan summa ko‘rsatilgan holda amalga oshiriladi va 

Operator/Agent tomonidan emitent bilan tegishli shartnomada kelishilgan usulda emitentga 

yuboriladi. To’lash Operator/Agent tomonidan emitent bilan tuzilgan tegishli shartnomada 

kelishilgan muddatlarda amalga oshiriladi. 

5.10. Operator Agent va Foydalanuvchining elektron pullarini to‘laganlik uchun Tizim 

komissiyasini undirishga haqli. 

 

6. Identifikatsiya. Foydalanuvchilarni tizimda ro‘yxatdan o‘tkazish  

6.1. Operator Foydalanuvchiga quyidagi imkoniyatlardan foydalanish imkonini beradi: 

6.1.2. Identifikatsiyalash jarayonidan o‘tgan jismoniy shaxs - Foydalanuvchi tomonidan 

foydalaniladigan identifikatsiyalangan elektron hamyon; 
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6.2. Foydalanuvchi Tizimda ro‘yxatdan o‘tish va elektron pullarni xarid qilish bo‘yicha 

barcha harakatlarni amalga oshirgan paytdan boshlab Tizimdan Tizim qoidalarida nazarda tutilgan 

hajmda, tartibda va shartlarda foydalanishga haqli. 

 

7. Elektron xabarlarni almashish 

7.1. Tizim Ishtirokchilari o‘rtasida elektron xabarlar almashinuvi Tizimda Operator 

tomonidan belgilangan axborot uzatish formatlari bo‘yicha amalga oshiriladi. Tizimda Elektron 

xabarlarni almashish tartibi Operator tomonidan belgilanadi. 

7.2. Operator Elektron xabarlarni autentifikatsiya qilish tartibini ishlab chiqadi va unga rioya 

etilishini nazorat qiladi. 

7.3. Elektron xabarlarni shakllantirish va uzatishda Tizim Ishtirokchilari Tizim 

Ishtirokchilari o‘rtasida tuzilgan shartnomalarda belgilangan ruxsat etilmagan to‘lovlardan 

himoya qilish harakatlari tartibiga rioya qiladilar. 

 

8. Tomonlarning huquq va majburiyatlari 

8.1. Jamiyat:  

- Foydalanuvchini identifikatsiya qilish va lozim darajada tekshirish hamda u tomonidan 

jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga, terrorizmni moliyalashtirishga va 

ommaviy qirg‘in qurolini tarqatishni moliyalashtirishga qarshi kurashish bo‘yicha O‘zbekiston 

Respublikasi qonunchiligiga rioya etilishini qabul qilish maqsadida amalga oshiriladigan 

operatsiyalarga oid axborotni Foydalanuvchidan olish huquqiga ega; 

- Foydalanuvchidan operatsiyani amalga oshirishda foydalaniladigan pul mablag‘larining 

manbalari to‘g‘risidagi ma’lumotlarni talab qilish huquqiga ega; 

- Sello Pay xizmatining uzluksiz ishlashini ta’minlash majburiyatini oladi, Xizmatdagi 

uzilishlar uchinchi shaxslarning aybi bilan sodir bo‘lgan holatlar bundan mustasno; 

- shaxsga doir ma’lumotlarning yaxlitligi va but saqlanishini, shaxsga doir ma’lumotlarning 

maxfiyligiga rioya etilishini, shaxsga doir ma’lumotlarga noqonuniy ishlov berilishining oldini 

olishni ta’minlaydigan shaxsga doir ma’lumotlarni himoya qilish bo‘yicha huquqiy, tashkiliy va 

texnik choralar ko‘rish majburiyatini oladi; 

- Foydalanuvchilarni Jamiyat yangiliklari, To‘lov xizmatida to‘lovlari mavjud bo‘lgan 

tovarlar va xizmatlar/ishlarning yetkazib beruvchilari bo‘lgan Jamiyat hamkorlari, shuningdek, 

To‘lov xizmatiga kiritiladigan o‘zgartirishlar va yangilanishlar haqida o‘z vaqtida xabardor qilish 

majburiyatini oladi; 

- Tizim ishtirokchilarining elektron pul o‘tkazmalari bo‘yicha farmoyishlari ushbu Qoidalar, 

tuzilgan shartnomalar va qonun hujjatlariga muvofiq bo‘lgan taqdirda Tizimda qabul qilinishini 

ta’minlash; 

- Tizimda elektron pullarni zudlik bilan avtomatik o‘tkazishni ta’minlash; 

- Tizim tomonidan Foydalanuvchilar - jismoniy shaxslarga ularning Elektron pullar bilan 

operatsiyalari bo‘yicha elektron cheklar (qonun hujjatlari talablariga muvofiq) shakllantirilishi va 

taqdim etilishini ta’minlash; 

- Foydalanuvchilarni hamyondan foydalangan holda har bir operatsiyani amalga oshirish 

to‘g‘risida xabardor qilish; 

 

8.2. Foydalanuvchi: 

- Oferta talablarini bajarish majburiyatini oladi; 

- Xizmatga kirish amalga oshiriladigan qurilmaning axborot xavfsizligini mustaqil ravishda 

ta’minlash majburiyatini oladi; 

- Sello Pay xizmatidan foydalanib, uning layoqatli ekanini, shuningdek, Sello Pay 

xizmatidan firibgarlik va boshqa noqonuniy maqsadlarda foydalanmoqchi emasligini tasdiqlaydi 

va kafolatlaydi; 
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- Jamiyatning oldindan yozma roziligisiz Shartnoma bo‘yicha o‘z huquq va majburiyatlarini 

uchinchi shaxslarga berishga haqli emas. Bunday uzatishga har qanday urinish haqiqiy emas deb 

hisoblanadi; 

- Sello Pay’dagi shaxsiy hisobingizga uchinchi shaxslarning kirishini ta’minlash bilan 

bog‘liq har qanday ma’lumotni, shu jumladan amalga oshirilayotgan operatsiyalarni tasdiqlash 

kodlarini, mobil telefon raqamini, bank kartalarining raqamlarini va amal qilish muddatini 

uzatishdagi oqibatlar uchun to‘liq javobgarlikni o‘z zimmasiga oladi. 

 

8.3. Jamiyat bir tomonlama tartibda Ofertaga o‘zgartirishlar kiritishga haqli bo‘lib, bu haqda 

Foydalanuvchini www.sello.uz/pay veb-saytida, axborot xabarlarida, Sello SuperApp ilovasi 

interfeysida yoki SMS-xabarnoma orqali e’lon qilish orqali xabardor qiladi. 

 

9. Tomonlarning javobgarligi 

8.1. Tomonlar Shartnoma shartlarini bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik 

uchun O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq javobgar bo‘ladilar. 

8.2. Foydalanuvchi Shartnoma bo‘yicha majburiyatlarni bajarmaslik yoki lozim darajada 

bajarmaslik natijasida yuzaga keladigan har qanday zarar yoki boshqa salbiy oqibatlar uchun 

javobgar bo‘ladi. 

8.3. Foydalanuvchi himoyalanmagan ulanishlardan foydalanadigan yoki zararli dasturlar va 

ilovalar tahdidi ostida bo‘lgan qurilmaga shaxsiy ma’lumotlarini kiritishda ularning haqiqiyligi va 

xavfsizligi uchun to‘liq javobgar bo‘ladi. 

8.4. Jamiyat Shartnoma shartlarini lozim darajada bajarmaganlik uchun, agar bunday 

bajarmaslik Foydalanuvchi tomonidan Shartnomani bajarmaslikning oqibati bo‘lsa, javobgar 

bo‘lmaydi. 

8.5. Jamiyat Foydalanuvchining Oferta shartlari, shuningdek, pullik xizmatlar takliflari bilan 

ularni faollashtirishda tanishib chiqmaganligi va (yoki) o‘z vaqtida tanishib chiqmaganligi sababli 

yuzaga kelgan har qanday yo‘qotishlar uchun javobgar bo‘lmaydi. 

8.6. Jamiyat Shartnoma shartlarini lozim darajada bajarmaganlik uchun, agar bunday 

bajarmaslik Jamiyatning nazorat doirasidan tashqaridagi sabablarga ko‘ra yuzaga kelgan bo‘lsa, 

javobgar bo‘lmaydi. Jamiyatning nazorat doirasi faqat To‘lov xizmatining ishlash qobiliyati bilan 

cheklanadi va uchinchi shaxslarning aybi bilan yoki davlat yoki sud hokimiyati organlari 

tomonidan qo‘yilgan taqiqlar va cheklovlar natijasida yuzaga kelgan nosozliklar uchun 

javobgarlikni o‘z ichiga olmaydi. 

8.7. Sello Pay xizmatining barcha axborot oqimi, shu jumladan so‘rov bilan bog‘liq holda 

taqdim etilgan yoki Sello Pay xizmati orqali mavjud bo‘lgan barcha kontent, dasturiy ta’minot, 

funksional, materiallar va ma’lumotlar "qanday bo‘lsa shundayligicha," ya’ni hech qanday istisno 

va qo‘shimchalarsiz o‘zgarishsiz taqdim etiladi. 

8.8. Jamiyat Sello Pay xizmatidan Shartnomada ko‘zda tutilmagan usullarda foydalanilgan 

hollarda, Sello Pay xizmati orqali maxfiy ma’lumotlarni uzatish bilan bog‘liq har qanday 

xavfsizlik buzilishi yoki Sello Pay tomonidan foydalanish mumkin bo‘lgan xizmatlar yoki kontent, 

materiallar, ma’lumotlar va funksionallarga nisbatan hech qanday kafolat yoki kafolat bermaydi.  

8.9. Jamiyat har qanday holatda ham Foydalanuvchi yoki uchinchi tomon oldida har qanday 

yo‘qotish va zararlar, jumladan, foydani yo‘qotish, obro‘ga putur yetkazish yoki 

Foydalanuvchining Sello Pay orqali Sotuvchidan tovarlar (ishlar, xizmatlar) sotib olishi natijasida 

yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan boshqa yo‘qotishlar, shuningdek, Sello Pay orqali sotib olingan, 

olingan yoki to‘langan har qanday tovarlar (ishlar, xizmatlar, ma’lumotlar, kontent) uchun 

javobgar bo‘lmaydi. 

8.10. Har bir Tomon boshqa Tomon Shartnomada belgilangan javobgarlik cheklovlarini tan 

olgan holda Shartnoma tuzishini va bu cheklovlar tomonlar o‘rtasidagi kelishuvlarning zaruriy 

asosi ekanligini tan oladi, bunda Tomonlardan hech biri bunday tomonning oqilona nazoratidan 

tashqarida bo‘lgan har qanday sharoitlar, shu jumladan hukumat faoliyati yoki terrorchilik 

harakatlari, zilzilalar, yong‘inlar, suv toshqinlari yoki boshqa tabiiy ofatlar, mehnat sharoitlari 
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bilan bog‘liq vaziyatlar, ta’minotdagi uzilishlar va Internet aloqasining buzilishi kabi holatlar 

tufayli yuzaga kelgan majburiyatlarning bajarilmasligi yoki kechikish uchun javobgar bo‘lmaydi, 

lekin bu holatlar bilan cheklanmaydi. 

9. Shartnomani bekor qilish 

9.1. Foydalanuvchi istalgan paytda Sello Pay xizmatidagi akkauntni o‘chirib tashlash orqali 

Shartnomani bajarishdan bosh tortish huquqiga ega. 

9.2. Shartnoma akkaunt o‘chirib tashlanganidan keyin darhol bekor qilingan hisoblanadi. 

Mazkur Shartnomaning bekor qilinishi, agar to‘lov xizmatlari faollashtirilgan bo‘lsa, To‘lov 

xizmati doirasida pulli xizmatlar bo‘yicha Shartnomalarning bekor qilinishini anglatmaydi. 

9.3. Foydalanuvchi Shartnomaning 9-bo‘limida ko‘rsatilgan manzil bo‘yicha elektron 

pochtaga xat yuborish orqali shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlashga bergan roziligini bekor qilish 

huquqiga ega. 

 

10. Kelishmovchiliklarni ko‘rib chiqish tartibi 

10.1. Shartnomadan kelib chiqadigan har qanday nizo tinch yo‘l bilan yoki 

Foydalanuvchining yozma murojaati asosida da’vo tartibida hal qilinishi kerak. Murojaatni ko‘rib 

chiqish muddati va uning mazmuniga qo‘yiladigan talablar O‘zbekiston Respublikasining 

amaldagi qonun hujjatlari bilan belgilanadi. 

10.2. Agar yuzaga kelgan nizo da’vo tartibida hal etilmasa, u O‘zbekiston Respublikasining 

amaldagi qonunchiligida nazarda tutilgan tartibda javobgar joylashgan joydagi sudda ko‘rib 

chiqilishi kerak. 

10.3. Foydalanuvchilar bilan da’vo ishlari va texnik qo‘llab-quvvatlash xizmatlari 

Foydalanuvchilarga faqat so‘rovlarni qabul qilish, ularni qayta ishlash va kelib tushgan so‘rovlarga 

javoblarni yuborish orqali taqdim etiladi. Foydalanuvchilarning so‘rovlari Shartnomaning 9-

bo‘limida ko‘rsatilgan elektron pochta yoki telefon orqali qabul qilinadi.  

 

11. Boshqa shartlar 

11.1. Shartnomada to‘g‘ridan to‘g‘ri nazarda tutilmagan barcha holatlarda tomonlar 

O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga va ish muomalasi odatlariga amal 

qiladilar. 

11.2. Oferta aksepti bilan Foydalanuvchi Shartnomaning barcha shartlariga so‘zsiz roziligini 

tasdiqlaydi va uni bajarish majburiyatini oladi. 

 

12. Jamiyat rekvizitlari 

AJ «MARKETPLACE TRADING», «Sello!» ® 

Toshkent shahar, Shayxontohur tumani, Zulfiyaxonim ko’chasi, 12. 

STIR 307 692 757, IFUT 62 090, MFO: 00401 

h/r 2020 8000 6052 7332 0001 

AT «Aloqabank» Shayxontohur KXKM 

El. pochta: info@sello.uz, tel.: +998 78 113 09 00 

 

O‘zbekiston Respublikasi Markaziy bankining 2024-yil 18-maydagi 47-sonli to‘lov 

tashkiloti faoliyatini amalga oshirish uchun litsenziyasi. 
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2025-yil «____» ________dagi _____-son 

Ommaviy ofertaga 

№1-ilova 

 

 

TARIFLAR 

 
Xizmatlar nomi Xizmatlar qiymati 

(%) to‘lov 

summasidan**  

1.  Elektron pullardan foydalangan holda to‘lovlarni qabul 

qilish 1% 

1% 

2.  Elektron pullardan foydalangan holda to‘lov 1% 1% 

3.  Elektron hamyonni to‘ldirish 1% 
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